[image: image1.jpg]O NCA
S5 1 Y; ‘/ﬁ"
0

P
COS

J
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  КУЙБЫШЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ  СТАРОМИНСКОГО  РАЙОНА

от 27 июня 2014 года                                                                                         №74
х. Восточный Сосык

Об отмене постановления администрации от 11 июля 2011 года №75 Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы

«Поддержка и развитие малого и среднего  предпринимательства  на территории  Куйбышевского сельского поселения Староминского  района
на 2011-2014 годы»

В целях приведения в соответствие нормативного правового акта администрации  Куйбышевского сельского поселения Староминского района, в соответствии с протестом прокуратуры Староминского района от 20 июня 2014 года №7-4-2014/18505, а также в целях повышения эффективности деятельности и устранения дублирующих функций, руководствуясь Уставом Куйбышевского сельского поселения Староминского района

1. Считать утратившим силу:

1) постановление администрации Куйбышевского сельского поселения «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Поддержка и развитие малого и среднего  предпринимательства на территории  Куйбышевского сельского поселения Староминского  района на 2011-2014 годы»;

2) постановление администрации Куйбышевского сельского поселения от 17 сентября 2012 года №62 О внесении изменений в постановление администрации от 11 июля 2012 года №75 « Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства на территории Куйбышевского сельского поселения Староминского района  на 2011-2014 годы».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Куйбышевского

сельского поселения                                                                     С.С.Петренко